广告宣传物料协议书

发包人（以下简称甲方）：
承包人（以下简称乙方）：
依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规的规定，甲、乙双方本着平等互利的原则签订本协议书，以资信守，望共同遵守。

项目基本情况：

1、项目名称：广告宣传物料制作及安装（见附件明细表）

2、合同价款：固定合同价款人民币295340元，

大写：贰拾玖万伍仟叁佰肆拾元整 （见附件明细表）。

3、施工地点：按甲方指定位置

4、承包方式：包工包料总价一次性打包承包。

5、施工要求：按照双方认可的施工方案。

6、施工安全：按照高空作业及安全用电技术要求进行施工。

施工工期：

本项目施工期限为 15 天，初定计划自20XX年5月9日至20XX年5月24日。如遇不良天气或不可抗拒因素，甲方应对施工时间顺延。

付款方式：

本项目无预付款，完成后15日内一次性付清款项。

甲乙双方权利与义务：

甲方的权利义务

甲方向乙方提供施工便利条件，保证本项目的施工需要；确保本项目顺利进行。

甲方有权检测工程进展情况，安装完毕后，甲方验收将验收结果通知乙方，三日后如乙方仍未接到验收结果通知，视为验收合格完毕。

乙方的权利义务

乙方应保证具有足够的施工经验来承接本项目，并承担制作安装的全部费用。确保安全施工，并承担由于自身原因造成安全事故的全部责任。

乙方负责本广告物料的维修，收到维修通知后及时维修，确保正常使用

本协议书附《报价明细表》一份作为附件。

本合同一式四份，甲乙双方各执两份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：                             乙方：

地址：                             地址：

代表人：                           代表人：

电话：                             电话：

开户行：

公司账号:

年    月      日                年    月      日

 PAGE
- 2 -